
کد خبر: 479324
سه شنبه 15 فروردین 1402 9:36

فال روزانه سهشنبه ۱۵ فروردین ۱۴۰۲
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. در این سال با فرازوفرودهای متفاوتی روبهرو خواهید شد. اجازه ندهید این اتفاقها شما را از
هدفهایتان در زندگی دور کند. فروردین را با شادکامی به پایان میرسانید. اردیبهشت را با احتیاط بیشتری سپری کنید. در این ماه دزدی در کمین
اموال شماست. به خرداد که رسیدید، کارهای زیادی روی سر شما آواز میشود. این کارها را به هر قیمتی که شده انجام دهید و به اطرافیان ثابت کنید
که چند مرده حلاج هستید. ششدانگ حواستان را در تیر و اَمرداد امسال جمع کنید. در این ماهها فرصتهای زیادی برای موفقیت دارید. شهریور
حساسی را در پیش رو دارید. در این ماه بیماری مهلکی وجود نازنین شما را تهدید خواهد کرد. به مهر که رسیدید، سرتان خلوت میشود و فرصتی برای
مسافرت پیدا میکنید. به همراه دوستان یا اعضای خانواده راهی سفر شوید و با کولهباری پر از خاطرههای درخشان از مسافرت باز گردید. سایه همای
سعادت در آبان امسال روی سرتان میفتد. در این ماه از جایی که انتظارش را ندارید پولی به دستتان میرسد. به صلاح شماست که تمامی این پول را
خرج نکنید و قسمتی از آن را برای روز مبادا کنار بگذارید. به آذر که رسیدید، مشکلی حقوقی راه شما را سد میکند. برای حل این مشکل کوتاه نیایید و
به اطرافیان ثابت کنید که چند مرده حلاج هستید. دی ماه زمان عاشقی شماست. در این ماه از همیشه عاشقتر خواهید شد. مواظب احساسات خود
باشید و کاری نکنید که پشیمانی به دنبال داشته باشد. بهمن را با خبر ناگواری به پایان میرسانید. اجازه ندهید این اتفاق زمینه افسردگی شما را فراهم
کند. به اسفند که رسیدید، زندگی شما رونق میگیرد. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و دامنه دستاوردهای خود را گسترش دهید. سالی که با

تولدتان آغاز کردهاید را با خاطرههای خوش به پایان برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به برگ زرینی در دفتر زندگی شما تبدیل شود.

انسان منفیبافی هستید و زندگی را همیشه با عینک بدبینی تماشا میکنید. ادامه این رویکرد نه تنها زمینه افسردگی شما را فراهم میکند، بلکه به
مانعی برای دستیابی به موفقیتهای بیشتر تبدیل خواهد شد. مضطرب هستید و احساس نگرانی میکنید. با این حال مطمئن باشید جایی برای
نگرانی وجود ندارد. غصهها را کنار بگذارید و به جای ناراحتی برای گذشته، در لحظه زندگی کنید. یکی از نزدیکان نیازمند کمک مالی شماست، اما
احتمال دارد که با کمک به ایشان گرفتاریهای مالیتان افزایش پیدا کند. اجازه ندهید دلخوریهای خانوادگی ریشهدار شود. در اولین فرصت اعضای
خانواده را دور هم جمع کنید و بین اهل منزل صلحوصفا برقرار نمایید. کارها را سرسری انجام ندهید و دقت و وسواس بیشتری در زندگی در پیش
بگیرید. فکری برای افزایش درآمد به ذهنتان میرسد. این فکر را جدی بگیرید و به هر قیمتی که شده به آن جامه عمل بپوشانید. امروز بهغیر از حرف

عشق و محبت، سخن دیگری از همسر یا عشق زندگیتان نخواهید شنید.

نگرانیهای بیشازحدی که برای سلامتی خود دارید را کنار بگذارید. مشکل مالی که برای شما پیش آمده را با کمک اطرافیان حل کنید. یکی از اعضای



خانواده امروز موفقیت چشمگیری را تجربه خواهد کرد. این موفقیت را به ایشان تبریک بگویید و از تجربههای ایشان درس بگیرید. روحیه خلاقی دارید،
اما مدتی است که از خلاقیت دست کشیدهاید و مانند سابق ایدهپردازی نمیکنید. در آیندهای نزدیک فکری خلاقانه به ذهن شما میرسد. این ایده را
جدی بگیرید و از خلاقیت خود نهایت بهره را ببرید. عازم سفری غیرمنتظره هستید و در این سفر اصلا به شما خوش نخواهد گذشت، در نتیجه به صلاح
شما است که تا جای ممکن است سفر را به آینده موکول کنید. روز عاشقانهای را در پیشرو دارید و همسر یا عشق زندگیتان امروز مانند پروانه دور شما

میچرخد، از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و به همسر یا عشق زندگیتان ثابت کنید که شما نیز در تب عشق ایشان میسوزید.

امروز با بیحوصلگی از بستر بلند شدهاید و حال خوشی ندارید. اجازه ندهید این شرایط روز شما را خراب کند. سری به دوستان و آشنایان بزنید و با
همصحبتی با رفقای قدیم، روحیه خود را باز یابید. خرج غیرمنتظرهای روی دست شما قرار میگیرد. از این شرایط درس بگیرید و در آینده پولی را برای
روز مبادا کنار بگذارید. شرایطی مهیا میشود تا بعدازظهر به همراه دوستان بیرون بروید و حسابی خوش بگذرانید. از شرایط کاری که به آن مشغول
هستید، رضایت ندارید و به دنبال کار جدیدی میگردید، امروز بهترین فرصت است تا سراغ کار جدیدی را بگیرید و مطمئن باشید فرصت مناسبی برای
شغل و حرفهای تازه و جدید پیدا خواهید کرد. به فکر افزایش دانش خود باشید و با یادگیری مهارتهای جدید، درهای جدیدی از پیشرفت و موفقیت
را به روی خود باز کنید. همسر یا عشق زندگیتان امروز به شما ثابت میکند که از صمیم قلب دوستتان دارد و روزی سرشار از عشق و محبت را برای شما

رقم خواهد زد.

زندگی را سخت میگیرید و همیشه خودتان را تحتفشار قرار میدهید. ادامه این رویکرد افسردگی شما را به دنبال خواهد داشت. به نفع شماست که
هر چه سریعتر این روحیه را تغییر دهید و به خاطر داشته باشید که مشکلات نمک زندگی هستند. میان شما و فردی مشاجرهای در میگیرد، اما این
دعوا ختم به خیر خواهد شد. از این شرایط درس بگیرید و در آینده به گونهای رفتار کنید تا کسی از شما بدی به دل نگیرید. به لحاظ مالی افزایش
درآمدی را تجربه میکنید. اجازه ندهید این افزایش درآمد شما را مغرور کند و به خاطر داشته باشید که همیشه باید پولی را برای روز مبادا کنار بگذارید.
به مهمانی دعوت میشوید. این دعوت را پذیرا باشید و مطمئن باشید در این مهمانی حسابی به شما خوش میگذرد. از مهارتهای خود نهایت استفاده
را برای پیشرفت در کارها ببرید. با موفقیت فاصله چندانی ندارید و اگر بیشتر تلاش کنید، در آیندهای نزدیک مزد زحمتهای خود را دریافت خواهید
کرد. تصمیمهای عجولانه نگیرید و به خاطر داشته باشید که عجله کار شیطان است. با شرایط مناسبی برای ابراز محبت به همسر یا عشق زندگیتان

روبهرو خواهید شد. در این شرایط تا میتوانید عاشقی کنید و به عشق زندگیتان ثابت نمایید که همیشه به فکر ایشان هستید.

روز را با انرژی آغاز کردهاید، این احساس را تا پایان روز حفظ کنید و لحظههایی سرشار از شادی و نشاط را تجربه نمایید. فردی میخواهد از شما پول
قرض کند، اما دست رد به سینه وی بزنید و مطمئن باشید پولی که به این فرد میدهید را هرگز به شما پس نمیدهد. روحیه مسئولیتپذیری دارید و
شبانهروز برای رفاه و آسایش اهل منزل تلاش میکنید، این رویکرد را ادامه دهید و مطمئن باشید اعضای خانواده قدردان تلاشهای شما هستند. از
یکی از دوستان صمیمی خود خبر ندارید و حسابی دلتنگاش شدهاید. در اولین فرصت خبری از این دوست بگیرید و دیدارها را تاره کنید. تلاشهای
زیادی انجام دادهاید و انسان سختکوشی هستید، اما به رغم این تلاشها دستاورد چندانی ندارید. اجازه ندهید این شرایط زمینه افسردگی شما را
فراهم کند. در آیندهای نزدیک زحمتهای شما به بار مینشیند و مزد تلاشهای شبانهروزیتان را دریافت خواهید کرد. یکی از دوستان نزدیک امروز

توجه ویژهای به شما میکند. لطف این دوست را پیش خودتان نگذارید و در اولین فرصت محبتهای ایشان را جبران کنید.

اهل خنده و شادی نیستید و این روحیه زمینه افسردگی شما را فراهم کرده است، امروز زمان مناسبی است تا با خنده، درمانی برای افسردگیهای خود
پیدا کنید. هزینههای زندگی شما سربهفلک گذاشته و حسابوکتاب خرجهایتان از دست شما دررفته است. ادامه این وضعیت اصلا به صلاح شما نیست
و از امروز تصمیم بگیرید که مدیریت بیشتری بر خرجها داشته باشید و اجازه ندهید هزینههای زندگی کمر شما را خم کند. کار مهمی باید انجام دهید،
اما مدتی است که انجام این کار را به آینده واگذار میکنید. اجازه ندهید انجام این کار بیشازحد ذهن شما را به خود مشغول کند. با اطرافیان مشورت
کنید و برای انجام این کار آستین بالا بزنید. کارهای امروز بر وفق مرادتان پیش میرود. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و کار دشواری که مدتها
است انجام آن را به تعویق انداختهاید، امروز انجام دهید. همسر یا عشق زندگیتان امروز کار ناشایستی انجام میدهد و آبروی شما را به خطر میاندازد.

برای انجام این کار به ایشان تذکر دهید و از وی درخواست کنید در آینده بیشتر مواظب رفتار خود باشد.

مدتی است که در بستر بیماری افتادهاید و حالوروز خوشی ندارید، اما غم به دل خود راه ندهید چرا که این بیماری ادامه پیدا نمیکند و در طول چند
روز آینده، بهبودی کامل حاصل خواهد شد. نیازمند پولی هستید اما جایی برای نگرانی نیست چرا که امروز از جایی که فکرش را نمیکنید این پول به



دست شما میرسد. اتفاق غیرمنتظرهای در زندگیتان رخ میدهد. این اتفاق ممکن است در نگاه اول ناراحتکننده بهنظر برسد، با این حال غم به دل
خود راه ندهید زیرا در نهایت همهچیز به نفع شما تمام خواهد شد. امروز بخت با شما یار است و اتفاقهای فرخندهای در زندگی شما میافتد. این
فرصت را به فال نیک بگیرید و روز را با شادکامی به پایان برسانید. فردی دل در گرو عشق شما دارد و بیشتر از چیزی که فکرش را بکنید به شما دل
باخته است. امروز این فرد عشق خود را با شما درمیان میگذارد، اما بهتر است با چشم بسته این عشق را قبول نکنید و به جای اینکه احساساتی شوید،

جوانب مختلف این عشق را بررسی نمایید

خبر ناگواری به دست شما میرسد. اجازه ندهید این خبر زمینه افسردگی شما را فراهم کند. غصههای خود را با فردی که سنگ صبور شماست مطرح
کنید و بار ناراحتیها را زمین بگذارید. فرصتی برای دستیابی به موفقیتهای بیشتر پیش روی شما قرار میگیرد. به نفع شماست که حواستان را بیشتر
جمع کنید و به فکر شکار فرصتها باشید. روحیه ماجراجویانهای دارید، اما فرصتی برای ماجراجویی پیدا نمیکنید. این شرایط در آیندهای نزدیک تغییر
میکند و راهی سفری هیجانانگیز خواهید شد. شناخت کاملی از تواناییهای خود ندارید. این شرایط باعث شده تا نهایت تلاش خود را برای حل
مشکلات به کار نگیرید. در اولین فرصت درک کاملی از نقاط ضعف و قدرت خود پیدا کنید و با تقویت برتریها و کاهش ضعفها، توانمندیهای خود را
افزایش دهید. همسر یا عشق زندگیتان امروز حسابی شما را تحویل میگیرد. محبت ایشان را پیش خودتان نگذارید و لطف عشق زندگیتان را جبران

کنید.

خطری امروز سلامت وجود نازنین شما یا یکی از اطرافیان را تهدید میکند. در این شرایط بهتر است بیشتر از همیشه مواظب اطرافیان باشید و روز را به
گونهای به پایان برسانید تا مویی از سر اهل منزل و دوستان شما کم نشود. از جایی که انتظارش را نداشتید، پولی به دستتان خواهد رسید. به صلاح
شماست که تمامی این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای آینده کنار بگذارید. علاقهای بیپایان به کسب علم و دانش و مهارتهای جدید دارید،
این علاقه امروز به کمک شما میآید و در کنار افزایش مهارت، دوستان جدیدی نیز پیدا خواهید کرد. همسر یا عشق زندگیتان امروز بیحوصله و
کمطاقت است و اصلا اعصاب ندارد، اجازه ندهید کمحوصلگی وی زمینه ناراحتی شما را فراهم کند و عشق زندگیتان را به حال خودش بگذارید و
مطمئن باشید که گذشت زمان حال و روحیه وی را بهتر خواهد کرد. برای انجام کار مهمی از شما دعوت میشود و به پایان رساندن این کار پاداش
چشمگیری را به دنبال دارد. از جانب یکی از همسایهها یا همکاران در محلکار، ضرری به شما وارد میشود. از این اتقاق درس بگیرید و در آینده بیشتر

مواظب داراییهای خود باشید.

احتمال زیادی وجود دارد که سلامت و جود نازنینتان به خطر بیافتد. بیشتر از همیشه مواظب سلامت خود باشید و روز را به گونهای به پایان برسانید تا
گرفتار بیماری و حادثه نشوید. ذهن آشفتهای دارید و نگرانیها لحظهای دست از سر شما بر نمیدارد، اجازه ندهید این نگرانیها روز شما را خراب کند و
با صحبت با فردی که اعتماد زیادی به ایشان دارید، غمهای خود را زمین بگذارید و روز را با تلاش و نشاط ادامه دهید. فردی که بدخواه شما است از
هر فرصتی برای فاصله انداختن میان شما و یکی از عزیزانتان بهره میگیرد، اجازه ندهید این فرد به نقشههای شوم خود برسد. امروز دست ایشان را رو
کنید و وی را به سزای عملش برسانید. همسر یا عشق زندگیتان امروز ناخوشاحوال خواهد شد. چشم از ایشان بر ندارید و هر کاری که از دستتان بر

میآید را برای سلامتی عشق زندگیتان انجام دهید.

انرژی و نشاط خود را از دست دادهاید و احساس خستگی و کوفتگی میکنید، اما جایی برای نگرانی وجود ندارد چرا که انرژی خود را به دلیل بیماری از
دست ندادهاید و حجم زیاد کارها و روزمرگیهای زندگی حسابی شما را خسته کرده است، در نتیجه امروز فرصتی را به استراحت اختصاص دهید و
انرژی لازم برای روزهای آینده را بدست آورید. منفعتی در کارهای شما ایجاد میشود و مشکلات مالیتان خاتمه پیدا میکند. از این شرایط نهایت
استفاده را ببرید و به گونهای برنامهریزی کنید تا در آینده مشکلات مالی گریبان شما را نگیرد. به دنبال شغل جدیدی میگردید و از هر فرصتی برای پیدا
کردن کار مناسب بهره میگیرید، این وضعیت را ادامه دهید و مطمئن باشید کار آیندهداری به شما پیشنهاد خواهد شد. پولی به دستتان میرسد. به
لطف این پول، بدهیهای خود را صاف کنید و قسط و قرضها را پوشش دهید. احساس میکنید همسر یا عشق زندگیتان قدر زحمتهای شما را
نمیداند، اما امروز اوضاع تغییر میکند و عشق زندگیتان با انجام کاری محبتآمیز به شما ثابت میکند که از جان و دل دوستتان دارد و قدر

زحمتهایی که برای ایشان کشیدهاید را میداند.

انسان منفیبافی هستید و زندگی را همیشه با عینک بدبینی تماشا میکنید. ادامه این رویکرد نه تنها زمینه افسردگی شما را فراهم میکند، بلکه به
مانعی برای دستیابی به موفقیتهای بیشتر تبدیل خواهد شد. مضطرب هستید و احساس نگرانی میکنید. با این حال مطمئن باشید جایی برای
نگرانی وجود ندارد. غصهها را کنار بگذارید و به جای ناراحتی برای گذشته، در لحظه زندگی کنید. انسان خودرأیی هستید و گوشتان به حرف بزرگترها و
افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند، بدهکار نیست. قبل از اینکه ادامه این رویکرد شما را به دردسر بزرگی بیندازد، این روحیه را کنار بگذارید و
برای انجام کارهای مهم حتماً نظر افراد باتجربه را جویا شوید. همسر یا عشق زندگیتان ثابت کرده که همیشه پشتوانه شما در حل مشکلات است، در
اولین فرصت بابت این روحیه از ایشان تشکر کنید و شما نیز پشت و پناه ایشان در رویارویی با مشکلات باشید. انسان خوبی هستید، اما ناخواسته



فردی را اذیت کردهاید و این وضعیت باعث شده تا این فرد دل پری از شما داشته باشد. اجازه ندهید دلخوری این فرد ادامه پیدا کند و امروز از ایشان
عذرخواهی نمایید و رفتار ناپسندی که داشتهاید را جبران نمایید. امروز گرفتار کار واجبی میشوید و فرصتی برای توجه به اعضای خانواده پیدا نمیکنید.
اجازه ندهید این شرایط زمینه دلخوری اهل منزل را فراهم کند. در اولین فرصت وقت بیشتری برای اعضای خانواده اختصاص دهید و به آنها ثابت

کنید که همیشه به فکرشان هستید.


